

# Ur verksamhetsberättelsen för 1996

Örjansgården Agnis verksamhet vilar helt på ideellt arbete. Det stöd vi får från den krets som får tidningen AGNI i förening med det arbete, som en liten grupp aktiva i Uppsala utför, är själva grunden för vår existens.

På denna grund har det blivit möjligt att utvidga verksamheten genom samarbete både med SIDA och med ideella organisationer, främst Boliviakommittén vid Grimstaskolan i Upplands Väsby. På denna grund har vi också fått det stora förtroendet att förvalta några betydande donationer.

Vi hoppas kunna svara mot detta förtroende från våra stödjare också i fortsättningen. Under verksamhetsåret fick föreningen ett glädjande bevis för att våra insatser uppskattas i de fattiga länder, där vi söker stödja människorna. När en viktig del av det guatemalanska fredsavtalet skulle under-tecknas på utrikesdeparte-

mentet i Stockholm – det avtal, som innebar slutet på ett trettiotvåårigt inbördeskrig – ansågs Örjansgården Agnis närvaro vid ceremonin självklar. En av ledamöterna i Agnis styrelse, Anders Kompass, var en av huvudtalarna vid den ekumeniska gudstjänst, som i detta sammanhang hölls i Stockholms stor-kyrka.

Våra insatser behövs säkerligen också i kommande år. Glädjande skulle det vara, om våra krafter också räckte till för en viss utveckling av arbetet här hemma. Visserligen är förutsättningarna mycket olika dem som rådde för fyrtiofem år sedan, då Örjansgården i Rönninge startade sin verksamhet. Ideella föreningar med stora globala perspektiv var högst sällsynta den gången. I vår tid konkurrerar en stor mängd frivilligorganisationer om människornas uppmärksamhet.

Den svenska samhällssituationen av i dag skulle emellertid kunna ställa Örjansgår-

den inför nya utmaningar. Så många människor med invandrarbakgrund riskerar att marginaliseras och hamna utanför. Efter måttet av våra krafter borde vi i framtiden kunna göra något för att motverka en sådan utveckling. De blygsamma projekt vi startat i en svensk stadspäriodi, Stenhagen i Uppsala, kan ses som uttryck för att vi börjat uppfatta denna utmaning.

Styrelsen uttrycker ett stort och varmt tack till alla, som på skilda sätt skapat förutsättningar för vår verksamhet under år 1996.

Uppsala den 8 maj 1997

För Örjansgården Agnis  
styrelse

*Bo Nylund, ordförande*